
TECHNICKÁ SPECIFIKACE S286–S416
ROZVOR [mm] 3092

DÉLKA (S PTZ V TRANSPORTNÍ POLOZE) [mm] 5730

DÉLKA (S PTZ V PRACOVNÍ POLOZE) [mm] 6235

VÝŠKA, S NAVIGACÍ VALTRA GUIDE [mm] 3489

ŠÍŘKA MIN. [mm] 2550

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 8,0

SVĚTLÁ VÝŠKA STŘED [mm] 528

SVĚTLÁ VÝŠKA VZADU (BEZ ZÁVĚSU) [mm] 541

HMOTNOST (PLNÉ NÁDRŽE + ŘIDIČ) [kg] 12000

ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI VPŘEDU/VZADU [%] 47/53

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 50 km/h 16000

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 40 km/h 18000

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE (STANDARDNÍ NÁDRŽ) [l] 610

OBJEM NÁDRŽE ADITIVA ADBLUE [l] 70

MIN. VELIKOST PNEU (ZADNÍ SRI* 975) 710/70 R42 600/70 R30

MAX. VELIKOST PNEU (ZADNÍ SRI* 1025) VF900/60 R42F VF650/60 R34F

VALTRA SÉRIE S

@topagricz

Záluží 157, 267 61 Cerhovice • www.topagri.cz

Výhradní dovozce traktorů Valtra pro ČR a SR.

101% DOBA PROVOZUSCHOPNOSTI 
A KOMPLETNÍ KONTROLA 

Vaše Valtra série S si zaslouží ten nejkvalitnější servis, který 

vám zaručí 101% provoz. Prodejci série S mají vědomosti, 

odborné znalosti a dostupnost náhradních dílů pro vaši 

maximální spokojenost.

PRACUJTE V JAKÉM SMĚRU JÍZDY CHCETE
S jedinečným systémem otočného řízení TwinTrac od 

společnosti Valtra, který je namontován přímo z výroby, 

můžete s traktorem série S jezdit směrem vzad jako 

kdybyste jeli dopředu. Díky otočnému řízení TwinTrack účinně 

předcházíte bolestem krku a zad, šetříte čas a zlepšíte 

efektivitu práce. 

Kontakt na vašeho prodejce:

ŠETRNOST K PŮDĚ, VĚTŠÍ VÝNOSY
Díky nízké vlastní hmotnosti je traktor šetrný k půdě, 

v případě potřeby je možné traktor dotížit. Velký rozvor 

a nízko položené těžiště jsou zárukou velké tahové síly. 

Valtra série S je robustní a přitom kompaktní traktor 

s vysokým výkonem a nejlepší manévrovatelností ve 

své třídě.

*SRI = index obvodové rychlosti

SOUVRAŤOVÝ MANAGEMENT BEZ STAROSTÍ
Valtra SmartTouch nabízí nejsnáze použitelný a nejrychleji 

nastavitelný systém souvraťového managementu na trhu. 

Zbavte se všech starostí při provádění jednotlivých pracovních 

operací na souvrati a získejte konzistentní, efektivní a 

spolehlivé výsledky, které šetří čas a palivo a zároveň 

minimalizují zhutnění půdy.

MODEL OBJEM
MOTORU

MAX. VÝKON PŘI 1850 OT./MIN (JMENOVITÉ OTÁČKY 1950 OT./MIN)
MAX. TOČIVÝ MOMENT PŘI 1500 OT./MIN

STD NAVÝŠENÍ
k kW Nm k kW Nm

S286

8,4 l

280 206 1250 310 228 1400

S316 310 228 1350 340 250 1500

S346 340 250 1500 370 272 1600

S376 370 272 1550 400 294 1700

S396 400 294 1700 420 309 1750

S416 420 309 1750 420 309 1750

S286–S396: hodnoty navýšení jsou k dispozici při dopravě a také při použití hydrauliky nebo při práci s vývodovým hřídelem, kdy se traktor pohybuje. S416: Navýšení v dopravě 

nastupuje postupně a lze jej využít při všech rychlostech. Navýšení výkonu při práci s vývodovým hřídelem je k dispozici i když traktor stojí (pojezdová rychlost traktoru je 0 km/h).

SÉRIE S
280–420 k

YOUR WORKING MACHINE

_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1)_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1) 23.04.2024   13:4023.04.2024   13:40



VYSOKÝ VÝKON
VÝKON, KDYŽ JEJ POTŘEBUJETE
Plynulá převodovka je navržena pro těžké práce a pro sérii S byla ještě konstrukčně vylepšena zesílenou 

vstupní hřídelí a tlumičem. Inovován je rovněž pohon zadní vývodové hřídele a hřídel zadní nápravy má 

větší průměr. Udělejte více práce při nižších otáčkách motoru a ušetřete palivo.

PRACUJTE V MAXIMÁLNÍM POHODLÍ
KOMFORT BYZNYS TŘÍDY
Vítejte na palubě nové, pohodlné a ergonomicky propracované série S. Od bezpečného a snadného přístupu do 

klimatizované kabiny až po inovativní úložný prostor a chladící box. Vše vyjadřuje špičkovou kvalitu a řemeslné 

zpracování tohoto fi nského traktoru.

VŠE NA DOSAH RUKY
LOKETNÍ OPĚRKA SMARTTOUCH
Oceňovaná loketní opěrka Valtra SmartTouch je známkou vrcholu v oblasti ergonomie a snadného ovládání 

traktoru. Všechny ovládací prvky jsou intuitivní a snadno se používají. Na dotykovém displeji se dvěma 

jednoduchými kliknutími dostanete k libovolnému nastavení, které potřebujete. Ovládejte tříbodový závěs, 

hydrauliku, ISOBUS a funkce precizního zemědělství.

CHYTRÝ PROSTOR
SEDAČKA EVOLUTION
Ergonomické pracovní prostředí, inteligentní a funkční rozložení ovládacích prvků jsou vlastnosti, díky kterým 

se dlouhé dny v kabině stanou potěšením. Sedadlo Evolution je jedno z nejpohodlnějších na trhu s automatickým 

nastavením pružení podle hmotnosti, nastavením bederní opěrky a funkcemi vyhřívání a chlazení.

SPRÁVNÉ KLIMA
KLIMATIZACE PRO VAŠE POHODLÍ
Série S 6. generace je vhodná do každého počasí díky nejlepší klimatizaci na trhu. Zachovejte si chladnou 

hlavu díky 12 nastavitelným větracím otvorům, které rovnoměrně rozvádějí čistý chladný vzduch kolem 

horní části těla. Udržujte si prsty na nohou v teple díky topení ve sloupku řízení.

PRACUJTE CELOU NOC DÍKY SKVĚLÉ VIDITELNOSTI
PROMĚŇTE NOC NA DEN
Proměňte noc na den díky všem špičkovým LED světlometům. Inteligentní automatické funkce světel 

a ovládání osvětlení pomocí terminálu SmartTouch znamenají, že vidíte na to, co děláte, a můžete se 

soustředit na daný úkol. Vyčnívejte z davu díky novému překrásnému osvětlení předního loga na kapotě.

ZŮSTAŇTE V BEZPEČÍ A CHRAŇTE SVOU INVESTICI
VALTRA CONNECT
Pokud to myslíte vážně s úsporou času a peněz, abyste zlepšili svůj hospodářský výsledek, a pokud 

chcete mít dokonalý přehled o vašem stroji, pak bude telemetrie traktorů série S dokonale vyhovovat 

vašemu podnikání. Valtra Connect zaznamenává činnost vašeho traktoru a jeho pohyb pomocí GPS 

v reálném čase, čímž vám poskytuje informace, které potřebujete ke zvýšení efektivity.

HYDRAULIKA ZKONSTRUOVANÁ PRO VELKÁ NÁŘADÍ
UDRŽITELNOST A SPOLEHLIVOST
Série S nabízí všestrannost se dvěma vysoce výkonnými hydraulickými čerpadly na výběr, variantou ECO 200 l/min 

a variantou 200 l/min + 200 l/min. Obě možnosti využívají dvě čerpadla pro práci s vysokým objemem oleje při 

nízkých otáčkách motoru, což zajišťuje, že máte potřebný výkon při zachování spotřeby paliva.

SNÍŽENÍ PROSTOJŮ, ÚSPORA PALIVA
NOVÉ APLIKACE PRO VÁS
Smart Coach je inovativní aplikace od společnosti Valtra, která využívá aktuální a historická telemetrická 

data, aby pomohla řidičům traktorů identifi kovat nadměrný čas nečinnosti, snížit spotřebu paliva a snížit 

jejich uhlíkovou stopu. Zkrácení doby nečinnosti také prodlužuje životnost traktoru, snižuje náklady na 

servis a zvyšuje jeho hodnotu při dalším prodeji.

MÉNĚ ČASU NA DVOŘE, VÍCE ČASU NA POLI
ŠETŘETE ČAS PŘI KAŽDODENNÍ ÚDRŽBĚ
Ruční mazání jednotlivých míst může být časově náročný proces. S automatickým mazacím systémem 

ušetříte čas a neplýtváte zbytečně mazivem. Stačí naplnit centrální zásobník a systém automaticky 

dodává přesné množství maziva na každý mazací bod tak, aby váš model série S bez problému fungoval 

i v extrémních podmínkách.

_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3)_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3) 23.04.2024   13:4023.04.2024   13:40


